Uctersen, d. 13de Februar 1 536.

Mos Christianus, dei gratia Danorum et Noruagicorum Rex electus, 
Slesuici, Holsatiae ac Stormariae Dux, Comes in Oldcnborch et Delmen- 
horst, Notum facimus omnibus et singulis has literas nostras uisuris, lec
turis et audituris, quod cum plenaria potestate Luneburgum usque able- 
gauiinus uiros strennuos ac nobiles, Dominum Wulfgangum Powysch, 
equitem auratum, Melchiorein Rantzow, Marischalcum nostrum, et Petrum 
Suauenium, camerae nostrae Secretarium, consiliarios nostros intimos, ct 
in hoc destinatos, ut cum generoso et magnifico uiro Gulielmo Bellayo 
Domino de Lange, aut quocumque tandem alio mandatum et authoritatem 
habente, tractent de concordia inter nos et successores nostros adeoquc 
et inter Christianissimum ac potentissimum Principem Franciscum, Gallo
rum Regem, et eius regni successores erigenda, promittentes in uerbo 
regio, quicquid Consiliarij nostri cum Domino Gulielmo Bellayo aut cum 
alio quocumque Christianissimi Regis Oratore mandatum habente trac- 
tauerint et concluserint, idipsum nos gratum ac ratum habere uelle, non 
minus quam si nosipsi tractatibus sanciendae concordiae interfuissemus. 
Ad pleniorem huius uoluntatis nostrae testificationem sigillum nostrum et 
manum huic mandato nostro subiecimus. Ex monasterio Vtersensi decima- 
tertia die Februari) Anno domini Do XXXVIto.

Cristian. .
(OriginaJ paa Papir med et paatrykt Segl i det danske Geheimearchiv. Udenpaa staacr 

med en samtidig Haand: Mandatum plenaria? potestatis ad agendum cum domino de Lange 
super foedere inter danos et gallos sanciendo in urbe luneburgli. Dominus de Lange non ucnit.)

281. Fredstractat imellem Kong Christian den Tredie paa 
den ene, Lybek og event. Stralsund^ Rostok og Kismar paa den 
anden Side.

(llamborg) den 14dc Februar 1 536.

Won gots gnaden Wir Ernnst, Herlzog zu Brunschwig vnnd luncn- 
burg; Anarck, her zu Wildenfels, Schonkirchcn vnd Ronncberck, Hawpt

G5':
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man zu Aldenburck, Eberhardt von der Thann, Ambtmann zu Wart- 
burck, Melchior vonn Kreyczen Doclor.................chleuchtigstenn vnnd
Hoichgebornnen Churfursten vnd Herrn, Herrn Johansfridrichcn, des 
heilligen Rhomisschen Reichs Ertzmarschalgken vnd Churfurstenn, Landt- 
grauen jn Doringen vnd Marggrauen zu Meissen, vnsers gnedigsten 
Hern; Herman von der Malspurg, Marschalgk, Johann Feige von der 
Lichtenaw, Cantzler, Des Durchlauchtigenn H . . ebornnen Fürsten 
vnd Herrn, Herrn Pbilipsen, Landtgrauen zu Hessen, Grauen zu Catze- 
nelnbogen, zu Dietz, Ziegenhain vnd Nidda, vnsers Gnedigen Herrn 
hir zu verordenten Rethe; Merlin von Heimborch, Diderich Hoyers, 
der Stadt Bremen Burgermeyster; Pawl Grothe, Albert Westede, Jo
hann Hulpp, der Stadt Hamburg Burgemeyster; Leuin von Embden, 
Doctor, der Stadt Magdeburg, Franciscus Kale vnnd Hanss Syinonss, 
der Stadtt Brunswig Burgermeyster; Hieronymus Witzendorpp vnnd 
Heinrich Garlopp, der Stadtt Lunenborch Burgermeyster; Hannss 
Wildenteur, der Stadtt Hildenssheim Bürgermeister vnd gesandten